



Entusiast og flyverelev Andreas Mohr, foran en nyrestaurert Army Cub fra 1953, tilhørende Forsvaret.

70 år i lufta

” Alle som vil kan komme i helgene og betale for en tur i lufta

■ **ØVRE EIKER** Som tynne, hvite insekter sto seilflyene på ei lang rekke ved rullebanen på Hokksund Flyplass. To nydelig restaurerte propellfly fra forrige århundre var likevel gjeveste blikkfang på lørdag. Drammen Flyklubb jubilererte!

Thormod Solles

Nybegynner i flybransjen, Andreas Mohr, er seilflyelev og har i tillegg vært med på en "lang-

Drammen Flyklubb jubilererte

tur" til Fyresdal i ett en-motors treningsfly.

Vi sto foran en interessant og lekker konstruksjon med to par vinger; en såkalt dobbeltdekker.

- Ikke dyrt

Navnet på flyet er Tiger Moth, det ble bygd midt under siste verdenskrig og hører hjemme på Kjeller.

- Alle som vil kan komme i helgene og betale for en tur i lufta, sa Andreas.

- Drammen Flyklubb har både seilfly og motorfly som tosetere. Instruktøren sitter bak, etelene foran. I sommerhalvåret er det mulig å få instruksjon

også på onsdagskvelder. Startavgift pluss slepefly, som koster for hver 100 meter oppover i høyden, utgjør ikke avskrekende mange hundrelapper, fristet den nyfrelste luftens baron.

Artig historie

Mens dørene til hangaren sakte gled igjen før foredrag og film, rakk Mohr å fortelle litt om klubbens historie:

Fram til omkring 1960 holdt Drammen Flyklubb til i Lier. De var mer ute om vinteren dengang og brukte den islagte Drammensfjorden som rullebane, med biler som trakk seilfly i lange slep. Så var det å sir-

kle rundt så lenge man kunne og lande på isen etterpå. Etter at gressbaner ble bygget, ble det straks mer aktivitet i denne sporten.

Det er nylig utgitt ei flott flyhistorisk bok av Erik Østerud, med stort fotomateriale og spennende historier fra forskjellige tidsepoker.

Lørdag var det også Norges-cup i seilflyging på Hokksund Flyplass. Det ga en viss kribling å se alle take-off med smilende mannfolk inne i de små cockpit'ene, på vei opp mot det store blå, trukket av en brølende og tøff, liten Piper med indianer-navnet Pawnee.

redaksjon@bygdeposten.no